
Gymnázium Uherské Hradiště
Osmiletý - všeobecný
září 1999 – září 2007  SŠ s maturitou

Operátor a seřizovač ve výrobě
Continental HT Tyres s.r.o.
září 2021 – prosinec 2023  2 roky a 4 měsíce 

Obsluha a seřizování konfekčního stroje pro výrobu vysoko-rychlostních pneumatik – Porsche, Bentley,

Audi atd.

Datový analytik
Solitea a.s.
září 2020 – září 2021  1 rok a 1 měsíc 

Datová analýza a podpora pro vnitropodnikový/ERP systém Microsoft Dynamics 365 Business Central

Vedoucí nákupu - velkoobchod s nástroji a nářadím
Hanák Nářadí s.r.o.
listopad 2015 – září 2020  4 roky a 11 měsíců 

• Objednávání zboží jak pro přímý prodej, tak pro výdejní automaty (Toolboxy) u více než 150 tuzemských

i zahraničních dodavatelů • Zodpovědnost za termíny dodání, aktuálnost ceníků a značení výrobků •

Inventarizace skladu a průběžná kontrola • Úpravy a automatizace ERP systému EPFAS, optimalizace

procesů • Vedení menšího kolektivu (asistenti, příjem zboží)

Vedoucí nákupu – strojírenská výroba
Stöcklin spol. s.r.o.
červenec 2013 – listopad 2015  2 roky a 5 měsíců 

• Objednávání materiálu, kooperací, polotovarů, nástrojů a spotřebního mat. • Zodpovědnost za termíny

dodání, kvalitu a stabilitu cen • Tvorba kalkulací pro nové výrobky a aktualizace stávajících • Úpravy

vnitropodnikového systému Helios Orange, primárně sklad • Vedení menšího kolektivu (asistent,

technolog, řidič, příjem zboží)

 604******  ond***@***.com
 Rok narození 1987

Ondřej M.

ID: 1299846

Vzdělání

Praxe



Vedoucí skladu / nákupčí – velkoobchod s hutním mat.
Hesco s.r.o.
leden 2011 – červenec 2013  2 roky a 7 měsíců 

• Objednávání materiálu pro výrobu kontejnerů a sklad • Přímý prodej hutního materiálu koncovým

zákazníkům • Inventarizace, zodpovědnost za sortiment, vedení 2 skladníků

Zástupce vedoucího pobočky Zlín
Planeo Elektro
leden 2009 – prosinec 2010  2 roky 

• Přímý prodej sortimentu elektroniky • Udržování chodu prodejny/směny v nepřítomnosti vedoucího

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
Helios zkušený 
K2 zkušený 
Microsoft Dynamics NAV zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
• Znalost procesů v rámci standardu ISO • Základní znalost strojírenství, • Znalost
obráběcích nástrojů a hutního materiálu, • Čtení z výkresové dokumentace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Osobně jsem upřímný člověk, který respektuje druhé, jsem spolehlivý, pečlivý a
trpělivý. I přesto, že jsem spíše orientovaný na druhé osoby, pro které rád tvořím,
pomáhám jim a vedu je, zařizuji pro ně a naplňuje mě, když mohu být jim oporou,
jsem autoritativní. Mám nadstandardní paměť nejenom na obchodní případy, rychle
se učím a orientuji v nových situacích, jsem komunikativní, umím najít kompromis a
nevyvolávám konflikty. Vystupuji profesionálně k zákazníků, dodavatelům a hlavně
ke spolupracovníkům. Respektuji autority. Nebráním se změnám a jsem schopen
zažité nefunkční procesy měnit nebo upravovat ke vzájemné spokojenosti. Umím
hledat řešení. Snažím se na sobě soustavně pracovat.

Hudba – hraji na několik nástrojů a v kapelách. Nástroje a servis hudebního vybavení
mám jako koníček. Mám rád kulturní akce, rád sportuji (fitness), hodně čtu knihy,
převážně sci-fi, fantasy a odbornou literaturu. Mám rád techniku všeobecně. Baví mě
řízení motorových vozidel. Rád trávím čas se svými dětmi.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlín + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Nákupčí
Nákupčí pro prodejní řetězce
Obchodní asistent
Obchodní referent
Prodavač
Referent
Ředitel / manažer nákupu
Řidič
Supply Chain Specialist
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Drslavice, okres Uherské Hradiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-a-serizovac-ve-vyrobe-datovy-analytik-vedouci-nakupu-velkoobchod-s-nastroji-a-naradim-vedouci-nakupu-strojirenska-vyroba-vedouci-skladu-nakup-1299846

	Ondřej M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


